

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Brzeg**

**49-300 Brzeg; Kilińskiego;1**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2026” na pakiet: 2, tego zamówienia:

## Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 925,00	49,12	94 556,00	8	7 564,48	102 120,48

## Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 458,00	70,73	456 774,34	8	36 541,95	493 316,29

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	7 709,00	82,50	635 992,50	8	50 879,40	686 871,90

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 486,00	113,11	281 191,46	8	22 495,32	303 686,78

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 305,00	101,31	132 209,55	8	10 576,76	142 786,31

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	19,53	1 074,47	20 984,40	8	1 678,75	22 663,15
7	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	8,67	599,61	5 198,62	8	415,89	5 614,51

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	40,50	126,51	5 123,66	8	409,89	5 533,55
9	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	78,48	799,13	62 715,72	8	5 017,26	67 732,98
10	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	149,08	1 509,15	224 984,08	8	17 998,73	242 982,81
11	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	15,68	1 766,28	27 695,27	8	2 215,62	29 910,89
12	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	16,88	695,25	11 735,82	8	938,87	12 674,69
13	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	10,64	638,60	6 794,70	8	543,58	7 338,28
14	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	270,89	70,36	19 059,82	8	1 524,79	20 584,61
15	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności I i II	HA	49,00	1 074,18	52 634,82	8	4 210,79	56 845,61
16	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności III i IV	HA	25,00	1 876,60	46 915,00	8	3 753,20	50 668,20
17	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności V i VI	HA	28,00	3 011,25	84 315,00	8	6 745,20	91 060,20
18	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	1,76	315,82	555,84	8	44,47	600,31
19	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	14,44	2 022,79	29 209,09	8	2 336,73	31 545,82
20	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	73,30	1 928,66	141 370,78	8	11 309,66	152 680,44
21	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	28,75	974,41	28 014,29	8	2 241,14	30 255,43
22	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	160,26	1 650,00	264 429,00	23	60 818,67	325 247,67
23	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	111,99	626,47	70 158,38	23	16 136,43	86 294,81
24	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	75,00	113,14	8 485,50	23	1 951,67	10 437,17
25	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	300,00	8,50	2 550,00	8	204,00	2 754,00
26	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	2,00	58,30	116,60	8	9,33	125,93
27	161	SZUK-PEDM	Monitoring szkodników korzeni -dół o objętości 0,13 m3	SZT	32,00	28,98	927,36	8	74,19	1 001,55
28	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	12,00	215,51	2 586,12	8	206,89	2 793,01

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
29	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	18,00	19,65	353,70	8	28,30	382,00
30	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	500,00	11,97	5 985,00	8	478,80	6 463,80
31	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	2,00	134,70	269,40	8	21,55	290,95
32	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	120,80	45,14	5 452,91	8	436,23	5 889,14
33	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	2,00	43,68	87,36	23	20,09	107,45
34	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	12,00	54,93	659,16	8	52,73	711,89
35	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	4,00	56,47	225,88	8	18,07	243,95
36	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	6,00	201,55	1 209,30	8	96,74	1 306,04
37	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	6,00	198,81	1 192,86	8	95,43	1 288,29
38	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	99,00	118,99	11 780,01	8	942,40	12 722,41
39	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	115,95	231,90	23	53,34	285,24
40	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	12,39	935,27	11 588,00	8	927,04	12 515,04

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>2 756 319,20</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>3 028 333,58</b>